Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________

Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 351/2018

Divulga o resultado dos recursos interpostos quanto ao padrão preliminar de resposta da prova discursiva ao
cargo de Advogado, o padrão definitivo de resposta e as notas preliminares da prova discursiva do Concurso
Público do Município de São José dos Pinhais aberto pelo Edital nº 302/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso
de suas atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao padrão preliminar de resposta da prova discursiva
ao cargo de Advogado, divulgado pelo Edital nº 302/2018, conforme segue:

Inscrição NOME DO CANDIDATO Nome do Cargo RESPOSTA AO PEDIDO

47400506 ANA LARISSA NEVES Advogado INDEFERIDO

47400981 FERNANDA GONSALVES Advogado INDEFERIDO

47401154 LUIG ALMEIDA MOTA Advogado INDEFERIDO

47400016 LUIZA HEY TOSCANO DE OLIVEIRA Advogado INDEFERIDO

47400016 LUIZA HEY TOSCANO DE OLIVEIRA Advogado INDEFERIDO

47400933 NILSON LUIZ DE LIMA JUNIOR Advogado INDEFERIDO

47400040 OLSEN HENRIQUE BOCCHI Advogado INDEFERIDO

47400510 PAULA CRISTINA DIAS VELOSO Advogado DEFERIDO

47400904 RUI TAVARES DANTAS FILHO Advogado INDEFERIDO

47400929 STEPHANIE GURIAN DE LIRA Advogado DEFERIDO PARCIALMENTE

47400872 THAIS OSTRUFKA CORDEIRO Advogado INDEFERIDO

2. O padrão definitivo de resposta da prova discursiva ao cargo de Advogado, conforme Anexo I deste
edital.

3. As notas preliminares da prova discursiva ao cargo de Advogado, conforme Resumo do Anexo II
deste edital, cujo teor integral está disponível no site www.fauel.org.br.

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova discursiva ao cargo de Advogado
nos dias 23 e 26 de março de 2018, devendo o candidato, ao interpor recurso identificar devidamente a
qual atividade seu recurso se refere.

5. Altera-se a previsão de cronograma das demais etapas do concurso público conforme segue, em
virtude do feriado do dia 19/03/2018 que interferiu na circulação do Diário Oficial do Município de São José
dos Pinhais:

Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________

Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

Etapas Previsão

Divulgação das notas preliminares da prova discursiva e padrão
definitivo de resposta da prova discursiva

22/03/2018

Prazo para recurso das notas preliminares da prova discursiva 23 e 26/03/2018

Divulgação das notas definitivas da prova discursiva e das notas
preliminares da prova de títulos

04/04/2018

Prazo para recurso das notas preliminares da prova de títulos 05 e 06/04/2018

Divulgação das notas definitivas da prova de títulos e classificação final
preliminar

16/04/2018

Prazo para recurso da classificação final preliminar 17 e 18/04/2018

Divulgação da classificação final definitiva e homologação final do
concurso público

24/04/2018

São José dos Pinhais, 22 de março de 2018.

GISELE JAQUES BASTOS
Presidente da Comissão de Concurso